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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Heli Huhtamäki, palvelusuunnittelija Heikki Heikura 

puh. 040 186 4409 ja palvelusuunnittelija Sinikka Mosorin 
 
Kesällä 2023 on kaksi kesätapahtumaa Pudasjärvellä, jossa kaupunki on 
osallisena. 
 
Pudasjärven markkinat, järjestää Pudasjärven yrittäjät ry 
7.-8.7.2023, Pudasjärven tori 
 
Pudasjärven kaupungin paikka on alustavasti sovittu, että se on 
Iijokiseudun talon takana parkkipaikalla päädyssä. Teemana kaupungin 
esittelypaikalla on käsityöläisyys ja kädentaidot. Teemalla halutaan tuoda 
esiin kädentaitajat Pudasjärvellä. 
 
Käydään läpi alustava ohjelma markkinoille. 
 

 
Päätetään työvuorot yhteisövaliokunnan jäsenille, milloin kukakin on 
tavattavissa markkinoilla kaupungin esittelypaikalla. 
 
7.7. klo 09.00-18.00 
 
8.7. klo 09.00-15.00 
 
 
 
Pirttipäivä – kuntalaisille avoin tapahtuma, järjestää Pudasjärven kaupunki 
25.8.2023 klo 9.00-16.00, Hyvän olon keskus Pirtti 
 
Käydään läpi alustava ohjelma päivälle. 
 
 
Lisäksi kaupungin markkinointi ja viestintä, Tekijöitä Pudasjärvelle-hanke, 
Pudasjärven Kehitys Oy, Syötteen matkailuyhdistys ja pudasjärveläisiä 
yrittäjiä kiertää taas tänäkin kesänä muilla paikkakunnilla markkinoimassa 
Pudasjärveä asuinpaikkana ja yritysten työpaikkoja. Viime vuonna meillä 
oli Pudis pyörillä-kiertue (Rovaniemi ja Oulun Valkea) kesäkuussa 2022, 
joka sai erittäin hyvän vastaanoton muilla paikkakunnilla 450 
henkilökohtaisella kontaktilla. Tänä kesänä meillä on Tekijöitä 
Pudasjärvelle kiertue Oulu, Raahe ja Kajaani. 
 
Oulu Valkea torstaina 29.6. kesäkatu 
Raahe perjantaina 30.6. Pekan päivät, kävelykatu 
Kajaani keskiviikko 5.7. Runoviikko, markkinakatu 
 
 
 
 
 

Asian käsittely Yhteisövaliokunta kuuli palvelusuunnittelija Sinikka Mosorinin 
tilannekatsauksen Pudasjärven markkinoille osallistumisen suunnittelusta. 



Yhteisövaliokunnan jäsenet valitsivat osallistumisvuoroja markkinoille. 
Käytiin läpi Pirttipäivän alustava ohjelma.  
 

  
 
 
Jakelu 


